
 

Mládežníků 1115/II 337 

01 Rokycany 

www.gasos-ro.cz  

   

Týden praktického vyučování  

Název akce: Analýza vody v okolí Rokycanska 

 

Stručná anotace akce: odběr a rozbor vody z vodních nádrží rybníků a toků 

Místo(a) konání: Borek – Klabava - Ejpovice - Rokycany 

Personální zabezpečení (počet osob, interní/externí): Kravec 

Program po jednotlivých dnech:  

1. den: Borecký rybník - odběr vzorků vody + analýza - pěší 

2. den: Klabavská přehrada - odběr vzorků vody + analýza – vlak/pěší 

3. den: Ejpovická přehrada - odběr vzorků vody + analýza - vlak 

4. den: Rakovský rybník - odběr vzorků vody + analýza - pěší 

5. den: Analýza vzorů a práce s mapou  

Program se může lišit v závislosti na počasí. Cílem je získat povědomí o prvotní analýze 

povrchových vod. Porovnání práce v terénu a v laboratoři.  

Cílová skupina (oborově a NG/VG/všichni): NG i VG (zájemci o přírodní vědy)  

Minimální počet účastníků: 8 

Maximální počet účastníků: 15  

 

Finanční náročnost celkově: do 200 Kč (jízdné, oběd/svačina – v závislosti na kreativitě) 

Finanční náročnost při průměrném naplnění akce: nemá vliv  

Finanční náročnost při minimálním počtu účastníků: nemá vliv 


